
jID: PCR

KUPNÍ SMLOUVA
č.j.: KRPU-195184-14/ČJ-2018-0400VZ

uzavřená v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, (dále jen '
,,občanský zákoník")

Článek l.
Smluvní strany

Název: Česká republika - Krajské ředitelství policie
Ústeckého kraje (dáte ,,KŘP-U")

Sídlo: Lidické náměstí 899/9, 401 79 Ústi nad Labem 2
Kontaktní adresa: Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje, Lidické

._náměstí 899/9, 401 79 Ústí nad Labem 2
IČO: 75151537
DIČ: CZ75151537
Bankovní spojerň:
Ve věcech. smlouvy oprávněna jednat: Bc. Jaroslava Zedníková, vedoucí odděleni materiálně

technického zabezpečení KŘP-U
Ve věcech technických oprávněn jednat: Bc. Hana Toflová, referent majetkové správy oddělení

materiálně technického zabezpečení KRP-U

Osoba odpovědná za převzetí zboží:

E-mail:

Telefon:

(dále jen.,kupující")

a

Veronika Hahnová, referent majetkové správy oddělení
materiálně technického zabezpečení KŘP-U
Kare! Koiinský, referent majetkové spráyy oddělení
materiálně technického zabezpečení KRP-U

- Název:
Sídlo: '
:C%esPondenční adresa:

cjič
Zapsaná v obchodním rejstříku

Zastoupená:
Bankovní spojeni:

" Čĺsĺq účtu:
Tel.: '
E-mail:
(dále jen ,,prodávající")

BOIS Opava a.s.
Olomoucká 267/29, ?'it OA DMA
Olomoucká 267/29, 746 M
27823792
CZ27823792
vedeném krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka .
3535
Ing. Ondřej Pekárek, statutární ředitel

(dále"společnŠ ozríačovány jako ,,smtuvní straný')

uzavřely niže uvedeného dne, měsíce a roku tuto kupní smicuvu (dále jen .,sm!ouva").na

,,Materiál pro střeleckou přípravu"

náskdujicího znění:



Článek |[. Účet závazku
1. prodávající a kupující uzavírají tuto smlouvu ve veřejném zájmu a za účelem pořídit předmět

koupě sĹoužÍcĹ k nerušenému a efektivnímu plnění úkolů svěřených Policii ČR právními
předpisy, tedy především k ochraně bezpečnosti osob, majetku a veřejného pořádku a
předcházeni trestné činnosti.

2. Tato smlouva je uzavřena na základě nabídky prodávajícího ze dne 15. října 2018, která byla
ná' základě zadávacího řízení zveřejněného pod číslem jednacím KRPU-195184-3/ČJ-2018-
0400VZ vybrána jako nejvýhodnější.

Článek Iľl. Předmět smlouvy
1. Touto smlouvou se prodávající zavážuje kupujÍcimu dodat na vlastní náklad a nebezpečí, včas

a řádně, tj. zejména za podmínek, v kvalitě a v rozsahu v této smlouvě sjednaných, předmět
koupě: střelecké balistické brýle, ochranné brýle pro cvičeni s fx zbraněmi, střelecká sluchátka
(dále jen ,,mate.riál pro střeleckou přípravu"), a to spolu se všemi doklady a dalšími součástmi a
pňslušenstvím, které se vztahují k předmětu koupě nebo k němu náleží dle ujednání této
smlouvy (dále souhrnně jen ,,zboží" nebo ¶předmět koupě"). Přesná technická specifikace zboží,
zejména jeho druhu a typu, množství a ceny a dalších ná!ežitoští je blíže uvedena v příloze č. 1
— krycí list a technická specifikace, která tvoří nedílnou součást této smlouvy.

2. Prodávající se zavazuje umožnit kupujícímu nabýt ke zboží vlastnické právo. '
3. Kupující se zavazuje předmět koupě dodaný řádně a včas dle podmínek sjednaných ve smlouvě

.převzÍt a zaplatit za něj sjednanou kupní cenu ve výši 103 875 KČ včetně DPH.
4. Za účelem stanoYeným touto smlouvou a s cílem splnit závazky plynoucí z této smlouvy jsou si

smluvní strany, v souladu s dobrými mravy, povinny poskytnout vzájemnou součinnost.

Článek lV. Místo, termín, způsob a specifikace plnění závazku·.
1. ProdávajÍcÍ je povinen dodat zboží řádně a včas a řádně splnit ostatní závazky "plynoucí z této

smlouvy, jinak je plnění vadné.
2. Řádně dodané"je zejména zboží: protokolárně předané a převzaté; dodané bez vad zjevných i

skrytých a schválené kvalitativní a kvantitativní kontrolou; způsobilé k naplnění stanoveného
účelu závazku; nové, nepoužité, bez využití repasovaných částí; kompletní, včetně všech
dokumentů a dalších součásti věci a příslušenství; v přesně stanoveném množství a rozsahu a
technické specifikaci (tímto není dotčen odst. 11 tohoto článku smlouvy); se všemi sjednanými
a požadovanými viastnostmi a v kvalitě přinejmenším sjednané; sp!ňujíci všechny přislušrA
legislativnI či technické normy (ČSN, prohlášení o shodě apod.); dodané v souladu.s ujednáními
a podmínkami dle této smlouvy.

3. prodávající' je povinen dodat zboží kupujícímu do místa plnění do 20. prosince 2018m
prodávající je povinen dodat zboží do místa plnění jednorázově. Vtas dodané je zboží dodané
kupujÍcÍmu řádně, a to nejpozději do 20. prosince 2018. prodávající se zavazuje informovat
kupujícího, popř. osobu oprávněnou jednat ve věcech technických, o přesném závazném
termínu dodání zboží nejméně tři (3) pracovní dny předem, kupující není povinen převzít zboží
v jiný než stanovený termín. Včas dodané je zboží dodané kupujícímu řádně, v termínu dle věty
první tohoto odstavce smlouvy.

4. V případě prodlení s řádným dodáním zboží ve sjednaném termínu dle odst. 3 tohoto č!ánkťj
smlouvy je prodávajÍcÍ povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu vě výši pěti desetin procenta
z kupní·'ceny die. ČI. VI, odst. 1 této smlouvy včetně DPH za každý byt' i započatý den prodlení.

5. Místem plnění je pracoviště kupujícího na adrese: Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje,
Petrovická 172, 403 40 Ústí nad Labem - Božtěšice.

6. O předání a převzetí zboží bude prodávajícím vyhotoven oboustranně potvrzený protokol (dále
jen ,,dodací list"), jehož obsahem musí být í seznam všech předávaňých dokumentů, a to
v jednom (l) vyhotovení s platnosti originálu pro každou smluvní stranu, k podpisu dodacího
listu je za kupujícího oprávněna osoba zodpovědná za převzetí zboží. PTi přejímce zboží bude
kupujícím provedena jeho kvalitativní a kvantitativní kontrola (dále jen ,,kontrola"); v případě
nepřítomnosti příslušných zástupců prodávajícího nebo kupujícího pň dodání zboží, bude

2



Ir

" 'kontrola provedena následně ve lhůtě pěti (5) dnů, o jejím výsledku bude prodávající písemně

vyrozuměn. V případě zjištěni vad či nedostatků zboží v rámci kontroly platí, že zboží nebyic-
řádně dodáno pro zjevné vady plnění. Řádným dodáním zboží se rozumí okamžik předání zboží

. p{odávajicím a převzetí .zboží kupujícím za současného potvrzení dodacího listu ve
sjednaném místě a čase plněni za předpokladu, že nebudou ndezeny a vytknuty žádné vady Či
nedostatky zboží při jeho kvalitativní a kvantitativní kontrole.

7. Nezbytnou. součástí zboží musí být při dodání: podmínky skladováni, údržby a zacházení s
výrobky a materiály, jejichž nedodržení vylučuje odpovědnost za výskyt vady v záruční lhůtě v
písemné podobě; produktové (info) listy, které je možno dodat elektronicky.

8. Kupující je oprávněn rovněž odmítnout převzetí zboží jako celku nebo i jednotlivých kusů či
baleni zboží bezprostředně při jeho předáni, pokud nebude zjevně dodáno řádně a včas, tj.

- zejména nebude-li dodáno v souladu s touto smlouvou, nebo budou vady plnění jinak očividné(vady zjevné), přičemž v takovém případě osoba odpovědná za převzetí zboží vytkne vadu tím,
že důvody odmítnutí převzetí uvede na dodací list a tento nepotvrdí.
V takovém případě je prodávající povinen zajistit na svůj náklad a odpovědnost.neprodlenou
přépravu zboží z.místa plnění. Tímto není dotčena povinnost prodávajícího dodat zboží
kupujícímu za podmínek, v kvalitě a terminu touto smlouvou sjednaném.

g. Kupující je v případě dodání zboží se zjevnými vadami oprávněn od této snnlouvy bez
zbytečného odkladu odstoupit.

10. Kupující nabývá vlastnického práva ke zboží v okamžiku jeho protokolámího převzetl od
prodávajÍcÍho. Ukáže-li se, že nebylo dodáno řádně, platí, že vlastnické právo kupujícího
nevzniklo:

11. Prodávající je oprávněn plnit v lepší kvalitě, než je sjednáno v této smlouvě, pokud to kupující
neodmítne, a to bez nároku na odpovkkjící poměrné protiplnění či jinou náhradu nebo
kompenzaci v jákékoliv formě. Lepši než sjednané plněni nezakládá nárok na změnu tohoto
závazku. Plnění v množství převyšující sjednané množství se nestává předmětem této smlouvy
a bude prodávajícimu na jeho odpovědnost a náklady vráceno.

I
Článek V. Práva z vadného plnění a ze záruky

Plnění je vadné, nebylo-li zboží dodáno řádně.
2. prodávající prohlašuje, že zboží je bez vad ve smyslu ustanovení § 2103 občanského zákoníku

. a nezatížené právy třetích osob ve smyslu ustanovení § 1920 občansŔého zákoníku a že
prodává,iící plněním dle této smlouvy nezasahuje do práv průmyslového či duševního viastnictvi
ani do jiných práv třetích osob.

3. prodávající je povinen odstranit zjevnou vadu plněni, která mu byla písemně vytknuta, a to bez
zbytečného odkladu a·požadovaným způsobem. Tímto není dotčeno ujednání o terminu plněnI,
odpovědnost prodávajícího za prodlení, ani právo kupujícího okamžitě odstoupit od této
smlouvy. Článek lV. se na následné dodání zboží po odstranění vady (opravené nebo nové

"náhradní zboží) užije přiměřeně.
4. projeví-li se vada pinění až po protokolárním přôdání a převzetí zboží a afirmativní kontrole

(skrytá vada plnění), je prodávající povinen odstranit vadu plnění požadovaným způsobem a
' bez zbytečného odkladu, a to za stejných podmínek jako těch sjednaných pro reklamaci

záručních vad.
5. prodávající ručí za jakost řádně dodaného zboží, tedy zejména za to, že" má zboží vlastnosti a

" kvalitů minimálně v požadovaném rozsahu, a dále za to, že si zboží svou "kvalitu 'a své
požadované vlastnosti zachová, minimálně po dobu 24 měsíců, ode dne řádného dodání zboží
(záruční lhůta), neposkytuje-li výrobce záruční lhůtu delší. Záruční vady je povinen prQdávajíci

- ' odstranit požadovaným způsobem.
6. Reklamaci záručních vad i skrytých vad během záruční lhůty spolu s uplatňovanými

reklamačními nároky uplatňuje kupující prodávajicímu písemně (poštovni styk na adrese: BOIS
Opava a.s., Olomoucká 29, 746 01 Opava; elektronicky na adrese :_J..9' ,: "'-7 bez
zbytečného odkladu po jejich zjištěni. Reklamace jsou ze strany kupujícího řešeny pracovníkem
oprávněným jednat ve věcech technických. Prodávající je povinen sdělit objednateli své

3



t

stanovisko k reklamaci prokazatelným způsobem nejpozději do 5 pracovních dnů cd jejich
doručení a zároveň si s kupujícím áohodnout termín, dcí kdy jak budou vady odstraněny.
i ieuCiní-ii tak, platí, že reklamaci uznává v pjrlém rozsahu. Odstranění vad stanoveným
způsobem prcvede prodávající bez zbytečného odkladu, nejpczději však dô 3C dnů ode dne
upiatnéní reklamace.

7. Smluvní strany se dohodly, že veškeré rekkímaee zán.!čn!Gh cz skrytých vad zboží budou vždy
řešeny dodárúm zboží nového.
Veškeré náklady spojené s uplatněním pi"áv z vadnéhu plnění i s up!atněnim reklamace
(zejména dopravu, baMé reklamovaného zboží aj.) nese prodávajíci.

g. V případě nesplnění termínu pro odstranění záruCní vady nebo vady plněn! na základě
reklamzce diě odst. e íohoto článku smlouvy je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní
pokutu ve výši pěti desetin procenta z kupní ceny rekianzovaného zboží včetně íjPH za každ"
byť i zap&atý den pí"odlení.

10. v případěj že bude v důsledku vady zboží způsobena újma níž zdraví uživaíeii zboží, ktmý je ve
služebním nebo zamMtnaneckém poměru ke kupujícímu, nebo třetí osobě, je p[odá\s'ajicí
povinen uhradit kupujicirnu částku ve výši patnácti procent kupní ceny dle a. Vi. odst g této
smiouvy včetně DPH jakožto paušální náhradu újmy, neprokáže-li se vznik vyšší kôni«étní újmy.

1 i. Smluvní strany odpovidaji za majetkovou i nemajetkovou újmu vzniklou \/ důskdku porušení
některékô z ustanoveni této smlouvy, a ĺ(j v plné výši. Zaplacerúm smluvní pokuty není dotč.en
nárok smluvních stran na ríáhradu újmy v plné výši, vzniklé porušením ustanovení smlouvy či
zákona, na jehůž základě je smluvní pokuta požadována, ani ?ovinnosf smluvních stran spírM,
třeba i áodatečně, své závazky z této smlouvy vyp|ývající.

12. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujk:ľho okamžikem nabyti vlastnického práva ke
zboží

Článek VI. Kupní cena a platební podmMky
i. Kúpni cena je sjednána ve výši:

Cena bez DPi-i: 85 847,1 1 Kč
DPH 21%: 18 027,89 Kč
Kupní cena s DPH: m 875,00 KČ

, 2. Kúpni cena zahrnuje veškeré náklady prodávajícího spojené se splnění závazků plynoucích
z této smlouvy (zejméne (jcpiayu do místa piríění, instalace či montáže, revizní kontrolu, bdné
a jiné popíaíky') a sjednává se jakc cena nejvýše přípustná, kterou nelze překročit. Úpmva Kupní
ť:;en\' le možná poUze při změně zákonné sazby DPH.

e3. Kúpni cena budě zaplacena výlučně na základě daňového dokladu (dáte jeri ,,f?ktura") řádně
vyst&'jenéhc} v sou!zdu s touto $m|QL!vou prodávajícím doručeného kupujícímu spdu
s přiloženou kopií potvrzeného dodacího listu. Fakturc lze vystavit a doručit nejdříve v den řádně
dodaného zbgží die potvrzeného dodacího listu a doručena musí být bez zbytečného odkiaciu,
Ej. dc, 1 5 dnů oči potvrzení dodacího |i3tu, na adresu Krajské ředäekštvi policie Ústeckéhů kra,je,

správy majetku, cxidělení materiálně technického zabezpečení, Lidické náměstí 899/9,
4)1 73 Ústi nad

4. Kupující je povinen zaplatit prodávajícímu za pmdleni s úhradou řádně vystavené a dodané
Tzktury po sjednané lhůtě splatnosti pouze úroky z prodlení y plné výši zákonného úroku
počítaného z neuhrazené částky kupní ceny včetně DPH. V případě, že kupující ČfřPá
prostředky na úhradu kupní ceny z rozpočtu jiné Qr@anizační složky státu a je v proäeni
s úhmdou faktúry z důvodu na straně této jiné organizační složky, je esvobozen od placem
únoku z pmdlenf a náhrady škody.

5. V případě prod!ei"íi s vyhaltcNeKim a Mesláním faktury (výzvy k je
prodávající v prodierú věřitele dle § 1975 občanského zákoníku. Právo na vystavení se
v zájmu zachováni právní ýstcty smluvních stran ptoMči nejpúzději uplynuúm jednoho roku ode
dne, kdy mohla být faktura upkMnéna poprvé.

(3. Faktura vystavená prodávajícim rnusí mít náležitosti stanovené zákonem č, 235/2004 Sb., o
dani z přidané hodnoty, a ncžá Ec: must obsahovat číslo jednací této smicuvy. Kup(jjící je
oyávněn pTed ugiyríutím lhůty sglatnosE faktuíy vrátit bez zaplacení fakturu, která neot'sahuje

-"""¶

4



stanovené náleZitosti, nebo budcu4i údaje ria ní uvedeny chybně či neúplně. Taková Faktura
není řádně vystavenia hledí se na ni, jako by nebyla vyMavena vůbec. prodáv?jjci je pcMnea
podie povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo riově vyhotovit. Fakturou nelze jakkoliv měnit čil
doplňovat závzzky z této smicuvy.

7. Kupní cena je spiaEná Gč) 30 dnů pcí tioručerú řádně vystavené faktury na hankovrii účet č.
23C0781100/22iÔ. Splatnost faktury doručené v cbdobí od 21. prosince 2018 do 28. únůra 2(119
činí f3íj kalendářních dnů ccia dne doručeui fakiury. Zádné zálohy na úhradu kupní ceny či její
části ku'pujíci neposkytuje.

8. v případě uplatněni reklamace vadného plnění nebo reklamace záruční vacly ve můtě splatnosti
faktury se lhůta splatnosti faktuty přerušuje okamžikem řádného splněni či okamžikem
řádnéŕío vyřízeni iekiárnace, o čemž bude \iyhotover] a potvrzen nový dodací liet, počne běžet
znovu \j' šou!adu s odst. 7 tohdo Článku smiouvy,

g, Ná kupní ceny či jiných dluhů vůči prodávajicimu je kupující v souladu s ustanovením,
§ 19€2 ůbčánského zákcmiku oprávněn jednostranně započíst jakékdiv peFěžjté pohledávky
vůči prodávajícímu, nebudou-li zagoCteny ze zákona die § 42 odst. 1 zákcna č. 2192U00 Sb,,
ú majetku ČeSké Tepubliky a jejím vystupování v právních vztazích {dále jen ,,zákon o ma,je!ku
České republiky"). V sůuiadu s § 42 odst. 2 zákona c majetku České republiky je pmdávajíci
oprávněn započíst svou pohledávku za kupujícim na pchkdávku k-ugujícÍho z?
pouze po vzájemné písemné dohodě smluvních stTan: promlčené pohledávky prodávající
započisi nemúža

Člámk Vii. mľčeniivosti
1. FTodávajíd se zmazuje z.achovávat ve vztahu ke třetím osobám nzlčeniivcst ú iníormaclch,

které pří plněni této smlouvy zfská od kupujiciho nebo o kupujicím či jeho zaměstnancích a
$!joíupracovnÍcich a nesmí je zpřístupnit bez písemného souhlasu kupujíc:iho žádné třeEí osobě
arii je použít v rozporu s účelem této smlouvy, ledaže sa jedná
a. c) Informace, které jsou veřejně přísújpné, nebo
b. c případ, kdy jť3 zpřístugněnl informace vyžadováno zákonem nebo závazným rozhodnutím

ŮPŤáVl"lěňéhO crgánu.
2. prodávající povinen zavázzt povinností mlčeniivosti podie odstavce 1 všechny usoby, které

se budem podflei na dodání zboží kupujícímu die této smlouvy.
3. Za pcmišení povinnosti mlčeniivosti osobami, které se budou podúet na dodání zboží die téTO

smbuírý, cApovídá prodávající, jako by povinnosi porušil sám.
4,, F'ůvirinosf m!čeniivosti trvá i po skončení účinnosti této smlouvy.
5. Veškerá kom unlkace mezi smluvními Mrariarni bude pĹ"cbih?t osob

oprávr?ěných jednaE jménem smluvních stran.
ť3. Za pcrljšeni jakékoliv povimosíi mlčenlivosti die tohoto článku smlouvy jt9 prodávajtcf

uhradit kupujľcímu smluvní pokutu ve výši patnácti procent kupní Ceny dle ČI. V!. qósĺ
1 této srn!ouvy včetně DPH.

A

Článek Vil!. Změna zánik závzzku
'!. Kterákoliv smíuvrií strana je optávzěna od smlouvy odstoupit v Dřípadě pcdstatnéM porušerú

závazků z této smlouvy druhou smluvní stranou. Podstatným pcwušeriím zejména
a. prodlení kupujícíhc $ úhmdou kupní ceny po dobu delší než 15 kaíendářních dni,
b. poríišaní pcvinmstí die § 2002 občanského zákQníku,
q prodkmí proáámjíciho s řádným dodáním zboží c více než 15 pracovních dnů,
d. existence zjeímé vady zboží při jeho předání
e. necidstranění skíyté vady či vady záruční ve sjednané lhůtě,
ĺ postup prodávajícíM při dodání zboží v rozporu s pokyny kupujíciha,
g. opakovaMí gowšeni méně závažných povinnosti vyplývajících ze smlouvy, zejména při

za!išt'ování záručních služek nezbytných k mpiněni účelu téEu smlouvy. , ,
2. Kupující má v souladu s ustanovením § 2001 občanského zákoníku právo od této

sírúlou'íy tzké pokud:

:J

_... ...



--_

a. vůči rnajetk'u prodávajícihcí grohihá insdvenční řízení, \j němž bylo vydám rozhodnut! q
úpadku, pokud To právni předpisy umožňuji,

h. hsolvenční návrh na prcdávajiciho byl zamítnut proto, že ma.jetek píodávajfcfho
nepôstáčuje k úhradě náklaCů ir}sdvenčniho řízení,

c. prcdáväjici vstouµi do likvidace,
d. pŕodávajícl pozbude způsobilost k plněni léio smlouvy.
O těchto skutečnostech je prodávající povinen kupujÍcÍho neproCleně informovat.

3. Ocktoupeni od smlouvy, či jiná forma zániku této smlouvy se nedotýká zejména nárcki:
smluvních stmn na náhradu újmy, závazků smluvních pokut a po'iiiänôsti mtCenlivosti.

4. Do!cie-ii ke zmaření účelu této smlouvy pro důvod stojící ria straně (zei{"i"!éna
cxkáouperňm od smlouvy, byt' jen částečným, z důvodu § 2002 či zánikem závazku dle §
ot=n$kéhcj zákoníku aj-) je prcdávajíci povizen uhmdit částku ve
prccezt z kupní ceny včetně DPH jakožto paušální náhradu újmy, nepmkáže-ii se 'íznik vyšší
korikrétní újmy.

5. ?rodávajľci není bez předchozího µísemného $ouh|a$lj kupujícího oprávněn postoupit práva a
povinnosti z této smlouvy, ani smlouvu mmoÉnou, na třetí osobu. Postoupení práv a povinností
z této sm!ouyy, a smlouvy samotné na třetí osobu u rozporu s í'ětou orvní tohoto odstavce
smloůvY je neplatné.

6. V souladu s § 12 odst. 1 zákona o majetku ČR může být tato smlouva měněna či doµlMvána
pouze písemnými, vzestupně čis!ovaríými dodatky, odsouhlasenými oběma smluvními
stranami. a to výlučně µustřednictvím osob oprávněných k uzavření 3mkjuvy. Kcmtaktni cmby'
či pověření pracovníci kupujícíhŮ, uvedení \/ této smlouvě, jsou oprávněni k poskvtováN
součinnosti dle této smlouvy, nejsc'u však jakkoli oprávněni či zrnocněríi ke sjednávání
jakýchko!iv změô závazků plynoucích z této smlouvy.

Článek iX. OstatrM ujednání
ĺ. Vzájemná práva :ä pcMnncsti smiuvních stran se řídí především Ioutc srrš!ouvou, zákcmei"i"i

134!201 6 Sb., ú zadávání veřejných zakázek 2 zákonem a zákonem o r]"!a!eÉk.u Č:esi'.é
V rozsahu tímto neupraveném se vzájemná práva a povinnosti smluvních stt"an řidl
občanským zákoníkem. Kuµujicí uzavírá tuto smlouvu jakož!c) organizační
?ři$iušná k husµNařerú s majetkem siátu ve smyslu zákona o majeťku České m)ubíiky, a ío
v rámci své nepc:dmkatek:ké činnost! a k naplMvání veřejného záj'mi í.í7ävit2 Mig
smlouvu jako pmfesicmä a jako podnikatel ve smyslu § 5 a § 420 an. občanského zákoníku.

2. Veškerá kcmunikace mezi smluvními sttanami bude probíhat yostřed nietvím osob
oprávněných jednat jménem smluvNch stran, kontaktních csob, popřípadě jimi µisemně
pověřených pracovníků. Veškeré úkony mezi smluvními stranami se uskutečňují písermě
v listinné nebo elektronické podobě. Smluvní strany jsou pcMnr?y bez z.bytečného cňkiadu
cznámit druhé smluvni straně změnu údajů v záhlaví smlouvy, přičemž taková změna Bíé stane
účinnou okamžikem doručení tohoto oznámení druhé smiuvni straně.

3. pfodávající éi jehc právni nástupce je půvinen dokumenty s prodejem zboží die této
smlouvy uchcvťvat nejméně po dobu deseti (1C) let od uzavření této smlouvy, a to zejména piu
účely korúm!y opTá\'něnými konimlrúmi orgány.

4. je povinen - @ůzomit kupujicíha písemně na existující či ,,sFřet
bezodkladně poté, co střet zájmů vznikríe nebo vyjde najevo.

5. í'"rodáva!!d prohlašuje, že proti němu není v současné době vedena exekuce, ani š3 ním není
vedencí insoívenční řízení, není v úpadku, ani nebyl insolvenční návrh prodáva]ícího zzmítmi'!
protc:, že majetek predávajícího nepostaCuje k úhradě nákladů iRsQ!venčnÍ!?o řízení. ,íesůiže se
l'c:to pr(jh|ášenf pmdávajícihc ukáže být neiiravdivým, je pmdávajici pcMněri zaplatit kupujícímu

pokutů ve výši deseti procent z kúpni ceny die Č!. Vi. odst. 1 této smlouvy včetně DPH,
výši smtuvrň pokuty uhrzdi prodá\i'ajíci kupujícímu táXé v µřipadé porušeni povinnůMi
z odst. 4 túhcto článku smlouvy.

6 F'ř"caáv'ajíc:í bez jakýchkoliv výhrad souh!así se zveřejněním své idenůňkace é! dalších údajů
u\!ec|erjých ve smlouvě včetně ceny zbicži, přičemž tato smlouva bude uveřejněna v rcgislru

6



f

,smluv dle zákona č. 340/201 5 Stí., (j zvláštních pcdmlnkách účinríôsti některých smluv,
úveřejňováni těchtc smluv a q registru smluv.

7. Smluvní strany se dohodly, že vÝše smluvní pokuty die žádného z ustanovení této smiouv"
Resmí přesáhnout 10 j % kupní ceny včetně DPH.

8. ÚrcŔení zákonných úroků z prodlení je zakázané. Smluvní pokuty a úroky z prod!en! vzniklé
z této smlouvy jsou Splatné do 7 kalendářních dnů ode dne jejich uplatnění u povinné Mrčmy.
Nárok na smluvní pokutu vzniká okamžikem porušení smluvnt povinnosti.

g. KupujícI je povinen oznámit proíávajícímu započteni pohledávky prodá\!a:ícíhQ nz pohledávku
kupu]icího bez zbytečného Gdkladu pcuze v případě jednostranného započtení. Tctc ozížámení
nemá konstitutivnf charakter.

Článek X. Záv&ečná ustanovení
1. Tato smlouva nabývá účinnosti ckamžikem svého zveřejôěni v registru smíuí'.
z Nedilmu součástí této smhuvy s platností originálu jsou její pi'iioha ípi'íloha -- krycí |is: '3.

těchnic:ká specifikace), s jejímž obsahem jsou obě strany podroMě seznámeny a dále µou:ž El
í'řípadné dodatky a změny uzavřené v souladu s ustanoveními článku VIii. této sm!oíniy.

3. Tata smbuv:a je vyhotovena ve třech (3) stejncpisech s p!ztnosti crigináu, z nichž dm (2)
kupující a leden (l) prodávající.

e
4. '""e sm!uvrúch stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavká svobodné a vážně, že µovaZu,je

celý obsah této sMcuvy včetně příloh Lá určitý, sroLumite[ný a pňměi'ený a s jQijo plný""
se tjeuivě seznámila a že jsou jí známy vUkeré skutečnosti, jež pro uzavřeni této smlouvy
mzhcdu!icí: na důkaz toho připojuj! smluvní strany k této smbuvě své podpisy.

PřikYia - Kr
V O,avědn 2 qo. ,0,,/ V Ústinad 2018

Ing. Ondřej Pekáz"ek Be. Zedníková
statuťární řechtel vedoucl oddě!erú
BOIS Opzva as. materiálně techrůckého zabezpečeni KŘP-U

7ic/e české republ!ky
' RAJSKÉ ŘEDĹTELSTVĹ POijCfE
ŮSTECKÉKO KRAJE
POŠTOVN/ SCHRÁNKA 179
401 79 ÚSTf ,VAD LABEM

r

7



Příloha č. 1 k č.j. KRPU-195184-3/ČJ-2018-0400VZ

KRYCÍ LIST A TECHNICKÁ SPECIFIKACE
k veřejné zakázce malého rozsahu: "Materiál pro střeleckou přípravu"

KRYCÍ LIST

Polo Název předmětu VZ MJ Počet cena za MJ bez Cena celkem bez Cena celkem s Název nabízeného předmětu VZ
žka MJ DPH cena za MJ s DPH DPH DPH

3M Maxim Balistic (žluté) 13299-00000
1 Brýle střelecké balistické ks 85 259 Kč 313 Kč 21 988 KČ 26 605 KČ + Sáček černý, mikrovlákno, 1/EACH

DE272934485

2 Brýle střelecké balistické (sada) ks 22 1 045 Kč 1 265 Kč 23 000 KČ 27 830 Kč 3M Maxim Balistic (sada)13200-99999M

3 Brýle ochranné uzavřené pro výcvik s ks 60 440 kč 532 kč 26 380 kč 31 920 Kč 3M Brýle GG501SGAF-EVfx zbraněmi

4 Sluchátka střelecká ks 30 483 Kč 584 Kč 14 479 Kč 17 520 KČ 3M sluchátka Optime IllH540A-411-SV

CENA CELKEM 85 847 Kč 103 875 Kč

l

,

pod
15.10.2018


